Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARAES (PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO).
Chave de autenticidade do documento: 22BF9E84-8CFF519B-2BEB2E99-392D7A21
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 107, DE 14 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IBATIBA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.978 de 22.11.2021, da Reitoria deste Ifes, publicada no D.O.U. em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº
1070-2014, GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º – Designar a comissão responsável pelo Processo Seletivo de
Contratação de Estagiários para a Coordenadoria de Comunicação Social e Eventos do
Campus Ibatiba do Ifes, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

I – Edvaldo Martins de Melo, Siape nº 2422712.
II – Maiara Goldner de Souza Pinto, Siape nº 1889180.
III – Manoel Moraes Moura, Siape nº 2413305.
V – Wilson Augusto Costa Cabral, Siape nº 1162107.

Parágrafo único. A comissão será presidida pela servidora mencionada no
inciso II.

Art. 2º – Os fatos e fundamentos para a presente designação encontram-se
registrados nos autos do Processo Administrativo nº 23184.000305/2023-19.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na presente data.

EGLON RHUAN SALAZAR GUIMARÃES
Diretor-Geral

		2023-03-14T16:48:49-0300